1дата, йестББ!ffiБйТйffiБiБi
29

(номер проБкЙБ|

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдитАцион ноЙ поhко iиссииПО ИТОГДМ П РОВЕД ЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИ И С П ЕЦИАЛ ИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (З.t .08. 74)
Председательствовал: Е. Н. Ярыгина

Ответственный секретарь: Т. Е. Козенко

Члены подкомиссии:

А. В. Александров
Фамилlлф

tи.о. ФЪййБ
Д. С, flмитриенко

(И.О. ФамилЙф
Л. В. Маликова

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федераци и от 18.04.2024 Ns2

Повестка заседания:
1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккреД итацииспециалиста и рещениях аккредитационнойподкомиссии.

Рещение:
'1. По первому вопросу:

РУКОВОДСТВУЯСЬ ПУНКТаМИ 107 и 115 Положения об аккред итацииспециалистов,утверхщенныХ прика3оМ МинистеРствоМ 3дравоохранения Российской Федер ацииот 2воктября 2022 г. Ns 7О9н,
"**р"д"iJционная подкомиссия решила:

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматолБйя
хирургическая
(31.0s.74)

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ны й секретарь

Е_. Н. Ярыгина
. Фамилйф

А. В.Д"qксандров
(и.о.

о. ю.

Ф.и.о.